Landeshauptstadt Magdeburg
Der Oberbiirgermeister

Magdeburg, 09.03.05

Einladung

Sitzung - KRB/008(1V)/05
Gremium
Wochentag, Ort Beginn Ende
Datum
Ausschuss fur kommunale | Donnerstag, Julius-Bremer-Str. 8 | 17:00Uhr | Uhr
Rechts- und
Burgerangelegenheiten
17.03.2005 Raum 609
Tagesordnung:
Offentliche Sitzung
1 Eroffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussféhigkeit
2 Bestatigung der Tagesordnung
3 Genehmigung der Niederschrift vom 24.02.2005 und 03.03.2005
4 Strallenname DS0039/05
5 Strallenname DS0040/05
6 Strallenname DS0041/05



9.1

10

11

12

Stralenname

Strallenname

Verlangerung der Befristung der Stellplatzablosesatzung

Verlangerung der Befristung der Stellplatzabldsesatzung

Unfélle an StraRenbahnhaltestellen

Fur ein sauberes Magdeburg
Schwerpunkt: BulRgeldkatalog

Verschiedenes

gez. Burkhard Lischka
Vorsitzender

DS0053/05

DS0058/05

DS0027/05

DS0027/05/1



