Einladung

Gremium	Sitzung - KRB/008(IV)/05			
	Wochentag, Datum	Ort	Beginn	Ende
Ausschuss für kommunale Rechts- und Bürgerangelegenheiten	Donnerstag,	Julius-Bremer-Str. 8	17:00Uhr	Uhr
	17.03.2005	Raum 609		

Tagesordnung:

Öffentliche Sitzung

- 1 Eröffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2 Bestätigung der Tagesordnung
- Genehmigung der Niederschrift vom 24.02.2005 und 03.03.2005
- 4 Straßenname DS0039/05
- 5 Straßenname DS0040/05
- 6 Straßenname DS0041/05

7	Straßenname	DS0053/05
8	Straßenname	DS0058/05
9	Verlängerung der Befristung der Stellplatzablösesatzung	DS0027/05
9.1	Verlängerung der Befristung der Stellplatzablösesatzung	DS0027/05/1
10	Unfälle an Straßenbahnhaltestellen	
11	Für ein sauberes Magdeburg Schwerpunkt: Bußgeldkatalog	
12	Verschiedenes	

gez. Burkhard Lischka Vorsitzender